

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika, Ajan Rejimlerin Hizmetleriyle Yetinmiyor Yeniden Bölgedeki Doğrudan Askeri Varlığına Güveniyor

Haber:

ABD ordusu, Suriye'nin kuzeyinde yeni bir kamp hazırlığına başladı. (Russia Today, 4/1/2025)

Amerika Birleşik Devletleri ve uluslararası koalisyon, Suriye'de Kobani kenti yakınlarında yeni bir askeri üs kuruyorlar. (El-Hades Uydu TV, 3/1/2025)

Yorum:

Russia Today kanalı, bilgi sahibi Suriyeli bir kaynağın, ABD ordusunun Suriye'nin kuzeyindeki Halep vilayetine bağlı Kobani (Ayn el-Arap) kentinde bir otel ve çevresindeki bazı binaların arazileri üzerinde de yeni bir kamp hazırlığına başladığını açıkladı. ABD Savunma Bakanlığı Suriye'nin kuzeyinde bir ABD üssü kurma planlarını reddetmiş olsa da ancak RIA Novosti, teknik ve askeri varlıkların transferinin başlaması beklentisiyle askeri üs olarak kullanılan binaların etrafına beton tahkimatlar inşa edildiğini bildirdi. Ayrıca kaynağa göre kuvvetler, Deyrizor ve Haseke illerindeki varlıklarını ve üslerini güçlendirmek ve ister kara yoluyla Irak'tan, ister hava yoluyla diğer ülkelerden gelsin bu üslere ulaşan silah ve teknik askeri teçhizat miktarını önemli ölçüde artırmak için çalışıyorlar. 2015 yılından bu yana Suriye Demokratik Güçleri (SDG) tarafından kontrol edilen bölgelerde en az dokuz ABD askeri üssü kurulmuştur.

Böylece Amerika'nın bölgedeki askeri üslerinin sayısını arttırdığı açığa çıkmaktadır; görünen o ki Amerika, özellikle Aksa Tufanı operasyonundan sonra bölgedeki bu rejimlerin orduları içerisindeki İslami devrimlerden veya askeri isyanlardan korktuğu için sadece bölgedeki kendi müttefik rejimlere güvenmeksizin doğrudan askeri varlığına güvenmeye karar vermiştir.

Ancak bizler, bölgedeki değişim güçleri, Amerika ve onun arkasındaki Batı'nın geri dönüşünü engellemeye çalıştığı Hilafet projesine doğru hareket etmesi halinde Amerika'nın bu hesaplarının hiçbir işe yaramayacağını söylüyoruz; nitekim daha önce de Hilafetin kurulmasını geciktirmeye veya yönetim ve hayat sistemlerinde bir varlığı olmayan yöneticiler arasında bireysel bir unsur olarak gösterilerek Hilafet fikrini sulandırmaya çalışan ajanlara güveniyordu. Ancak bugün İslam ümmeti Hilafet fikrinin bilincine varmış ve onun açıkça talep eder bir hale gelmiştir; bu yüzden Amerika'nın ve onun arkasındaki kafir Batı'nın kurnazlıklarına aldanmayacak, aksine Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet geri dönünceye kadar hareketine devam edecektir. Tıpkı Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bunu şu şekilde müjdelediği gibi: **ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ** "Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır." [Ahmed rivayet etti]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdullah El-Hadramî – Yemen**